Printed: 2024-05-04T08:16:00.466782Z[GMT] Ce nte r cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

A-Rosa

Ha naiiHepe

A-ROSA AQUA

PeHCKMe poXaecTBeHCKMe
apmMmapku FOr 2022 - OCHOBHBbIE

Kpywus3 ID: #30 861 537

JaTta Hayana noe3sakun: cp 14 gek. 2022
[aTta okoH4YaHusa noe3aku: Bc 18 aek. 2022
KonnuyectBo Houen: 4 Houmn

PernoH nnaBaHuA: EBpona

YTo BK/IIOYEHO B Kpyus

( Premium All Inclusive):

He BKJ1lOUEHO B Kpymn3


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

KénbH
FrepmaHus
) MaHreiim
FepmaHus
. Ctpacbypr
DpaHuma
MaliHL,
FepmaHus
- KénbH
FrepmaHus

JIATA

cp 14 pex.

ut 15 gex.

nt 16 aex.

c6 17 pek.

BC 18 pek.

Printed: 2024-05-04T08:16:00.467026Z[GMT]

NMPUBbITUE

16:00

10:30

12:00

06:00

OTBbITUE

16:00

20:00

23:00

17:30



	Center cruises
	A-Rosa
	A-ROSA AQUA
	Рейнские рождественские ярмарки Юг 2022 - ОСНОВНЫЕ
	Что включено в круиз
	Не включено в круиз
	Кёльн
	Мангейм
	Страсбург
	Майнц
	Кёльн



