https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания

A-Rosa на лайнере A-ROSA AQUA

Рейнские рождественские ярмарки Юг 2022 - ОСНОВНЫЕ

Круиз ID: #30 861 537

Дата начала поездки: ср 14 дек. 2022

Дата окончания поездки: вс 18 дек. 2022

Количество ночей: 4 ночи Регион плавания: Европа

Что включено в круиз

```
( Premium All Inclusive):
```

Не включено в круиз

:

- .
- . .
- _
- •
- /
- •

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Кёльн Германия	ср 14 дек.	-	16:00
2	Мангейм Германия	чт 15 дек.	16:00	20:00
3	Страсбург Франция	пт 16 дек.	10:30	23:00
4	Майнц Германия	сб 17 дек.	12:00	17:30
5	Кёльн Германия	вс 18 дек.	06:00	-

Printed: 2024-05-04T08:16:00.467026Z[GMT]